

PYHÄTUNTURIN ULKOILUREITTISUUNNITELMA

Reitistö kuvaus

Suunnitelmassa esitetty ulkoilureitti kulkee alueella missä ei ole ulkoilureittitoimintaa tällä hetkellä. Suunnitelmassa esitetty reitti on uutta rakennettavaa polkua, joka yhdistyy lähialueen olemassa oleviin ulkoilureitteihin.

Suunnitelmassa esitetty reitti yhdistää Levi-Ylläs maastopyöräreitin sekä Pyhätunturin eteläpuolella kulkevan ulkoilureitin. Laajemmin reitti yhdistyy Kätkätunturin ja Levin lähialueen ulkoilureitteihin. Lähialueen olemassa olevat reitit koostuvat leveistä latupohjista ja metsäteistä. Uusi suunnitelmassa esitetty kapea polkumainen reitti monipuolistaa reittikantaa.

Reitti lähtee Merkkisen laavulta Levi-Ylläs reitin yhteydestä loivasti nousten kohti Pyhätunturia. Esitetyn suunnitelman mukaisesti reitti kiertää Pyhätunturin pohjoispuolelta alametsää pitkin itäpuolelle. Itäpuolella reitti kulkee hakkuuaukean ylälaitaa ja nousee lopulta terävästi Pyhätunturin lakialuetta edeltävälle huipulle reitin korkeimpaan kohtaan. Reitti laskeutuu huipulta kohti etelää ja yhdistyy alempana olemassa olevaan ulkoilureittiin.

Reitistön sijainti

Reitistön sijainti on esitetty suunnitelmakartassa.

Reitti sijaitsee kokonaisuudessaan Metsähallituksen hallinnoimalla tilalla KITTILÄN VALTIONMAA III 261-893-12-1.

Reitin toimenpiteet

Esitetyn ulkoilureittisuunnitelman mukaisesti reitin leveys on 3 metriä ja pituus noin 4,5 kilometriä. Reitiltä poistetaan kaatuneet puut ja reittipohja raivataan kokonaisuudessaan. Kaatuneiden puiden poistot, pusikoiden raivaus ja reittipohjan avaaminen suoritetaan aina reitin maksimileveyden mukaan.

Ulkoilureitin kesäkäyttöä koskeva reitin rakentamisessa tehtävät maastonmuokkaukset suoritetaan noin yhden (1) metrin leveydeltä. Vedenohjausta ja reitin kuivatusta tehdään tarpeen mukaan reittialueella.

Kaikki reitin rakennus- ja huoltotyöt tehdään aina ympäristöä säästäten ja luontoarvoja kunnioittaen. Koneelliseen rakentamiseen käytetään pientä (pääasiassa painoluokka 1,5–3 t) kaivinkonetta.

Reitti linjataan tarkasti maastonmuotoja hyödyntäen sekä puustoa varoen.

Reitin lähtöpaikalta Merkkisen laavulta alkaen reittipohjalta kaadetaan tarvittavat puut ja reittipohja raivataan kokonaisuudessaan. Uusi polku rakennetaan poistamalla pintamaa sekä kulkemista hankaloittavat kivet ja muut esteet. Poistettu kunta ja kivet käytetään mahdollisuuksien mukaan reitin maisemointiin. Erittäin vaativia osuuksia parannetaan paikkaavalla sorastuksella. Reitti rakennetaan kokonaisuudessaan koneellisesti, pois lukien lyhyet jyrkät osuudet, jotka rakennetaan käsin.

Pyhätunturin ulkoilureitti merkitään maalimerkein ja reitille asennetaan opasteet.

YLEISKARTTA PYHÄTUNTURIN ULKOILUREITTISUUNNITELMA

